

KUSTANNUSARVOT	
Humanpolis	
Hankkeen nimi	
Taukopaikkojen ja reitistön kunnostus	
Henkilöstökustannukset	Rakennusosa/ Erittely
Hankkeen koordinaatio	Osa-aikainen
Projektipäällikkö	Osa-aikainen
Matkakustannukset	
Matkat kotimaassa	
Ostopalvelut	
Kartta-aineistojen uusiminen TERVAREITISTÖ	
Kartta-aineistojen laatiminen (digi ja Printti)	
Kartan painattaminen (paperi)	
Viitoitussuunnitelman laatiminen, Mainoskekus (tehty hankkeen suunnitt	
Metsähallituksen reittien suunnittelutyö ostopalveluna (tehty hankkeen si	
Yhteensä vuosittain	

VIO

	Kustannustaso Alv 0%			
	Kunta			
Pvm.	Laatija			
28.9				
	Yks.	Määrä	Yksikkö-	
			kustannus	2020
	Kuukausi	2	7322	7322
	Kuukausi	7	4480	4480
				500
	Kpl	1	3000	
	kpl	3000	0,15	
eluvaiheessa)				10000
uunnitteluvaiheessa)				8000
				30302

Toteuttamisvuosi		Yhteensä
2021	2022	€
3661	3661	14644
13440	13440	31360
1000	1000	2500
	3000	3000
	450	450
		10000
		8000
18101	21551	69954

KUSTANNUSARVIO		
MUHOKSEN KUNTA		
Hankkeen nimi		
Taukopaikkojen ja reitistön kunnostus		
		Pvm.
TYÖKOHDDE	Rakennusosa/ Erittely	
Tervareitistön viitoituksen uusiminen Uusi reittipaalu Reittipaalun korjaaminen, metallijalka		
Rokua	Viitoitus Maalimerkintöjen uusiminen Reittien kestäväointi	
Halinsaari	Kompostikäymälä Kompostilaatikot Polttopuusuoja Ohjesääntö opaste	
Matkajärvi	Kompostikäymälä Kompostilaatikot Kivikehä tulipaikalle Ohjesääntö opaste	
Lemmenpolku nuotiopaikat Kestäväointi	Kivikehä tulipaikalle Sorastus Porrastusten korjaaminen Ohjesääntö opaste	
Korkalanvaara laavu	Istuinpuut Nuotiokehä Ohjesääntö opaste Vesipiste	
Tervajärvi laavu	Kivikehä tulipaikalle Ohjesääntö opaste	

Joutensuo laavu	Kivikehä tulipaikalle Ohjesääntö opaste
Kallioselkä-Pälli	Murske
Kestävöinti	
Pitkospuut	Pitkospuut
	Yhteensä

Kustannustaso	Alv 0%
Kunta	
Muhos	
Laatija	

Yks.	Määrä	Yksikkö- kustannus	Toteuttamisvuosi		
			2020	2021	2022
	50	100		5000	
	300	30		9000	
				3630	
				131 3624	
kpl	1	4000		4000	
kpl	1	350		350	
kpl	1	2000		2000	
kpl	1	100		100	
yht.					
kpl	1	4000		4000	
kpl	1	350		350	
kpl	1	550		550	
kpl	1	100		100	
yht.					
kpl	2	550		1100	
jm	200	40		8000	
jm	50	100		5000	
kpl	2	100		200	
yht.					
kpl	3	60		180	
kpl	1	550		550	
kpl	1	100		100	
kpl	1	300		300	
yht.					
kpl	1	550		550	
kpl	1	100		100	
yht.					

kpl	1	550		550	
kpl	1	100		100	
yht.					
jm	1840	16		0	29440
jm	2549	20,16			51387,84
yht.					
			0	49565	80827,84

	Kohteen tai	
Kustannus		Korjattava rakennelma /
€	Uusi rakennelma / Kohde	kohde
5000		X
		X
9000		
14000		
3630	X	X
		X
	X	
131		
3624	X	
7385		
4000	X	
350	X	
2000	X	
100	X	
6450		
4000	X	
350	X	
550		
100	X	
5000		
1100	X	
8000	X	
5000		X
200	X	
14300		
180	X	
550	X	
100		
300		X
1130		
550	X	
100		
650		

550	X	
100		
650		
29440	X	
51387,84		X
80827,84		
130392,84		

usta
Millä rahoituksella toteutettu aiemmin jos korjattava
EAKR -hankkeet 2007-2008
Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus, EAKR -hankkeet 2007-2009
Osa uusia reittejä, useita hankkeita, Rokuan alueen palveluvarustus POPELY (EAKR) 2009, Rokua-Oulujärvi-alueen palveluvarustus kainuu TTO 2008
Osa uusia reittejä, useita hankkeita, Rokuan alueen palveluvarustus POPELY (EAKR) 2009, Rokua-Oulujärvi-alueen palveluvarustus kainuu TTO 2009
Oulun Seudun Leader, Maaseuturahasto
Kunnan oma työ
Kunnan oma työ
Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus, EAKR -hankkeet 2007-2009

Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus, EAKR -hankkeet 2007-2009

Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus,
EAKR -hankkeet 2007-2009

KUSTANNUSARVIO	
UTAJÄRVEN KUNTA	
Hankkeen nimi	
Taukopaikkojen ja reitistön kunnostus	
TYÖKOHDE	Rakennusosa/ Erittely
Tervareitistön viitoituksen uusiminen Uusi reittipaalu Paalun korjaaminen, metallijalka	
Rokua	Viitoitus Maalimerkintöjen uusiminen Reittien kestäväointi Vauluvaaran portaat Jaakonjärven rautatien ylitys, sorastus
Pälli	Käymälän kunnostus, huopakatteen uusiminen Kompostilaatikot Kivikehä tulipaikalle Ohjesääntö opaste
Utajärvi Utasen kota	Kompostikäymälä Kompostilaatikot Uusi kota Ohjesääntö opaste
Ahmasjärvi (eteläpuoli) Lintutorni Kota Ahmasjärvi (pohjoispuoli) Vanha laavu (seurantalo)	Ohjesääntö opaste Lintutornin kota (kota, liiteri ja WC) hyväkuntoinen, wc: n muutos kompostoivaksi. Ylläpito kunnostus pintojen käsittely 4000€

Luomasen laavu	Kivikehä tulipaikalle Polttopuusuoja, Ohjesääntö opaste
Jaakonjärven laavu	Wc kompostoivaksi Ohjesääntö opaste
Pälli-Sotkajärvi (Simonen) (Simonen) Ojanylitykset Hiihtoladun tienylityksen siirto turvallisempaan kohtaan	Pitkokset Sorastus - Reitistön 10 ojan ylityspaikkaa niihin parannus ehdot "elementtisilta 1m x 4m" jommallekummalle puole Valaistus/ maatyöt Tunkkaus, sähkökaapelin tien alitus
Viitoitus	
	YHTEENSÄ

	Kustannustaso Alv 0%		
	Kunta Utajärvi		
Pvm.	Laatija		
	Yks.	Määrä	Yksikkö- kustannus
		50	100
		300	30
	jm	85	150
	jm	50	20
	m2	14,4	19,5
	kpl	1	350
	kpl	1	300
	kpl	1	100
	yht.		
	kpl	1	4000
	kpl		350
	kpl	1	11850
	kpl	1	100
	yht.		
Kompostikäymälä muutos	kpl	1	100
Kompostilaatikat	kpl	1	1500
Kunnostus/ pintojen käsittely	kpl	1	350
	kpl	1	4000
Laavun kunnostus	kpl	1	400
Polttopuusuoja	kpl	1	2000

Kompostikäymälä	kpl yht.	1	4000
	kpl	1	300
	kpl yht.	1	100
	kpl	1	500
	kpl yht.	1	25
	jm	3570	20
	jm	1755	16
uksena puinen elle uraa.		10	300
		1	12500
		1	3000
	yht.		

Toteuttamisvuosi			Kustannus	Uusi	Korjattava
2020	2021	2022	€	rakennelma /	rakennelma /
	5000		5000	x	
					x
	9000		9000		
	0	0	14000		
				X	X
	23391		23391		
	2358		2358	X	X
				X	X
	34041		34041		
	12750		12750		X
				X	X
	1000		1000		
			73540		
					X
	280,8		280,8		
	350		350	X	
	300		300	X	
	100		100	X	
			1030,8		
	4000		4000	X	
			0	X	
	11850		11850	X	
	25		100	X	
			15950		
		100	100		
		1500	1500		X
		350	350	X	
		4000	4000		X
			0		
					X
		400	400		
		2000	2000	X	

		4000	4000	X	
			12350		
		300	300	X	
			0	X	
		25	100	X	
			400		
		500	500	X	
		25	25		
			525		
	0	71400	71400		X
	0	28080	28080	X	
	3000		3000	X	
			0		
		12500	12500	X	
		3000	3000	X	
			117980		
0	107445,8	128180	235775,8		

--

Kohteen tausta
Millä rahoituksella toteutettu aiemmin jos korjattava
Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus, EAKR -hankkeet 2007-2009
Useita eri rahoitusmuotoja, mm. METSÄHALLITUS, EAKR rahoitusta Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun T&E- keskuksilta vuonna 2008.
Omana työnä useiden vuosien aikana
Osa uusia reittejä, useita hankkeita, Rokuan alueen palveluvarusryys POPELY (EAKR) 2009, Rokua- Oulujärvi-alueen palveluvarustus kainuu TTO 2009
Ei tietoa aiemmasta rahoituksesta
Porrastus korvataan sorastuksella. Ei tietoa aiemman porrastuksen rahoituksesta
Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus, EAKR -hankkeet 2007-2009
Ei tietoa aiemmasta rahoituksesta
Ei tietoa aiemmasta rahoituksesta
Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus, EAKR -hankkeet 2007-2009

KUSTANNUSARVIO		
VAALAN KUNTA		Kustannustaso
Hankkeen nimi Taukopaikkojen kunnostus		Kunta Vaala
Kustannukset laskettu kokonaishintakustannuksina (Rakennusosa hinta sisältää työn ja materiaalin)	Pvm. 28.2.2020	Laatija Jaakko Kvist
TYÖKOHDDE	Rakennusosa/ Erittely	Yks.
Rokua	Viitoitus Reittien kestäväointi	
Viitoituksen uusiminen		
Pienanjärven vesillelaskupaikka	Veneen laskuluiskan uudistaminen Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	kpl kpl kpl yht.
Pirunkosken autiotupa	Tuvan huopakatteen uusiminen Perustuksen korottaminen Kivikehä tulipaikalle Wc kompostoivaksi Wc huopakatteen uusiminen Liiteri huopakatteen uusiminen Sillan kunnostus Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	m2 jm kpl kpl m2 m2 jm kpl kpl yht.
Pystönkosken tulipaikka	Kivikehä tulipaikalle Wc kompostoivaksi Wc huopakatteen uusiminen Polttopuusuoja, huopakatteen uusiminen Roska-astian poisto Pitkospuiden uusiminen Ohjesääntö opaste	kpl kpl m2 m2 kpl jm kpl yht.
Holtonkosken tulipaikka	Kivikehä tulipaikalle Polttopuusuoja, huopakatteen uusiminen Wc kompostoivaksi Wc huopakatteen uusiminen Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	kpl m2 kpl m2 kpl kpl yht.
Joensuuntien vesillelaskupaikka	Wc kompostoivaksi Wc huopakatteen uusiminen	kpl m2

	Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	kpl kpl yht.
Kutujokisuun autiotupa	Tuvan huopakatteen uusiminen Liiterin huopakatteen uusiminen Wc kompostoivaksi Wc huopakatteen uusiminen Kivikehä tulipaikalle Sillan kunnostus Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	m2 m2 kpl m2 kpl jm kpl kpl yht.
Myllykosken laavu	Laavun huopakate ja raakapontti uusitaan Liiterin huopakate uusiminen Wc kompostoivaksi Wc huopakate ja raakapontti uusitaan Kivikehä tulipaikalle Istuinkehä tulipaikalle Nuotiorauta Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	m2 m2 kpl m2 kpl kpl kpl kpl kpl yht.
Louhikonkosken tulipaikka	Kivikehä tulipaikalle Istuinkehä tulipaikalle Nuotiorauta Liiterin huopakate uusiminen Sillan kunnostus Wc kompostoivaksi Wc huopakatteen uusiminen Pitkospuiden uusiminen Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	kpl kpl kpl m2 jm kpl m2 jm kpl kpl yht.
Monisaarisen laavu	Laavun huopakate ja raakapontti uusiminen Liiterin huopakate uusiminen Wc kompostoivaksi Wc huopakatteen uusiminen Kivikehä tulipaikalle Nuotiorauta Sillan kunnostus Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	m2 m2 kpl m2 kpl kpl jm kpl kpl yht.
Pihlajakosken tulipaikka	Tulipaikka puretaan	kpl yht.
Taimeroisen tulipaikka	Kivikehä tulipaikalle Liiterin huopakateen uusiminen Wc kompostoivaksi Wc huopakatteen uusiminen Roska-astian poisto Ohjesääntö opaste	kpl m2 kpl m2 kpl kpl yht.

Latvakankaan autiotupa	Tuvan huopakatteen uusiminen	m2
	Päivätupa huopakatteen uusiminen	m2
	Tulisijat 2 kpl poisto/ piipun purku	h
	Kamina	kpl
	Valmispiippu	kpl
	Asennus piippu ja kamina	h
	Kivikehä tulipaikalle	kpl
	Istuinkehä uusi	kpl
	Nuotiorauta uusi	kpl
	Liiteri/wc huopakatteen uusiminen	m2
	Wc kompostoivaksi	kpl
	Roska-astian poisto	kpl
	Ohjesääntö opaste	kpl
		yht.
Suonerän kota	Uusi puolikota	kpl
	Kivikehä tulipaikalle	kpl
	Liiteriin uusi katto, raakapontti/huopa	m2
	Wc kompostoivaksi	kpl
	Wc uusi katto, raakapontti/huopa	m2
	Roska-astian poisto	kpl
	Ohjesääntö opaste	kpl
		yht.
Suonerän päivätupa	Tuvan huopakatteen uusiminen	m2
	Tuvan katon aluslaudoitusta uusitaan	m2
	Tuvan perustuksen korottaminen	jm
	Liiterin uusi katto, raakapontti/huopa	m2
	Wc uusi katto, raakapontti/huopa	m2
	Wc kompostoivaksi	kpl
	Kivikehä tulipaikalle	kpl
	Nuotiorauta uusi	kpl
	Ohjesääntö opaste	kpl
		yht.
Pirttilammen tulipaikka	Kivikehä tulipaikalle	kpl
	Nuotiorauta uusi	kpl
	Liiteriin uusi katto, raakapontti/huopa	m2
	Wc uusi katto, raakapontti/huopa	m2
	Wc kompostoivaksi	kpl
	Roska-astian poisto	kpl
	Ohjesääntö opaste	kpl
		yht.
Laajanlammen laavu	Wc kompostoivaksi	kpl
	Kivikehä tulipaikalle	kpl
	Nuotiorauta uusi	kpl
	Roska-astian poisto	kpl
	Ohjesääntö opaste	kpl
		yht.
	YHTEENSÄ	

Alv 0%					
Töiden toteutus 2020 - 2022 (Kohteille kulku kelkalla/mönkijällä)					
Määrä	Yksikkö- kustannus	Toteuttamisvuosi			Kustannus Yhteensä €
		2020	2021	2022	
			1210		1210
			20065		20065
			21275		21275
	4354,44		4 354,44 €		4 354,44 €
1	950		950,00 €		950,00 €
1	70		70,00 €		70,00 €
1	35		35,00 €		35,00 €
			5 409,44 €		5 409,44 €
48	27,7		1 329,60 €		1 329,60 €
22	95		2 090,00 €		2 090,00 €
1	550		550,00 €		550,00 €
1	700		700,00 €		700,00 €
11	27,7		304,70 €		304,70 €
16	27,7		443,20 €		443,20 €
33	183		6 039,00 €		6 039,00 €
1	70		70,00 €		70,00 €
1	35		35,00 €		35,00 €
			11 561,50 €		11 561,50 €
1	550		550,00 €		550,00 €
1	700		700,00 €		700,00 €
5	27,7		138,50 €		138,50 €
			0,00 €		0,00 €
5	27,7		138,50 €		138,50 €
2	70		140,00 €		140,00 €
65	20,16		1 310,40 €		1 310,40 €
1	35		35,00 €		35,00 €
			3 012,40 €		3 012,40 €
1	550		550,00 €		550,00 €
			0,00 €		0,00 €
5	27,7		138,50 €		138,50 €
1	700		700,00 €		700,00 €
5	27,7		138,50 €		138,50 €
1	70		70,00 €		70,00 €
1	35		35,00 €		35,00 €
			1 632,00 €		1 632,00 €
1	700		700,00 €		700,00 €
10	27,7		277,00 €		277,00 €

1	70		70,00 €		70,00 €
1	35		35,00 €		35,00 €
			1 082,00 €		1 082,00 €
34	27,7		941,80 €		941,80 €
17	27,7		470,90 €		470,90 €
1	700		700,00 €		700,00 €
5,5	27,7		152,35 €		152,35 €
1	550		550,00 €		550,00 €
32	475		15 200,00 €		15 200,00 €
1	70		70,00 €		70,00 €
1	35		35,00 €		35,00 €
			18 120,05 €		18 120,05 €
23	49,7			1 143,10 €	1 143,10 €
18	27,7			498,60 €	498,60 €
1	700			700,00 €	700,00 €
3	49,7			149,10 €	149,10 €
1	550			550,00 €	550,00 €
1	950			950,00 €	950,00 €
1	250			250,00 €	250,00 €
1	70			70,00 €	70,00 €
1	35			35,00 €	35,00 €
				4 345,80 €	4 345,80 €
1	550			550,00 €	550,00 €
1	950			950,00 €	950,00 €
1	250			250,00 €	250,00 €
19	27,7			526,30 €	526,30 €
33	183			6 039,00 €	6 039,00 €
1	700			700,00 €	700,00 €
3	27,7			83,10 €	83,10 €
90	20,16			1 814,40 €	1 814,40 €
1	70			70,00 €	70,00 €
1	35			35,00 €	35,00 €
				11 017,80 €	11 017,80 €
23	49,7			1 143,10 €	1 143,10 €
18	27,7			498,60 €	498,60 €
1	700			700,00 €	700,00 €
3	27,7			83,10 €	83,10 €
1	550			550,00 €	550,00 €
1	250			250,00 €	250,00 €
33	183			6 039,00 €	6 039,00 €
1	70			70,00 €	70,00 €
1	35			35,00 €	35,00 €
				9 368,80 €	9 368,80 €
1	1600			1 600,00 €	1 600,00 €
				1 600,00 €	1 600,00 €
1	550			550,00 €	550,00 €
	27,7			0,00 €	0,00 €
1	700			700,00 €	700,00 €
5	27,7			138,50 €	138,50 €
1	70			70,00 €	70,00 €
1	35			35,00 €	35,00 €
				1 493,50 €	1 493,50 €

40	27,7			1 108,00 €	1 108,00 €
27	27,7			747,90 €	747,90 €
8	50			400,00 €	400,00 €
1	604			604,00 €	604,00 €
1	313			313,00 €	313,00 €
8	50			400,00 €	400,00 €
1	550			550,00 €	550,00 €
1	950			950,00 €	950,00 €
1	250			250,00 €	250,00 €
12	27,7			332,40 €	332,40 €
1	700			700,00 €	700,00 €
1	70			70,00 €	70,00 €
1	35			35,00 €	35,00 €
				6 460,30 €	6 460,30 €
1	8200			8 200,00 €	8 200,00 €
1	550			550,00 €	550,00 €
23	49,7			1 143,10 €	1 143,10 €
1	700			700,00 €	700,00 €
10,5	49,7			521,85 €	521,85 €
1	70			70,00 €	70,00 €
1	35			35,00 €	35,00 €
				11 219,95 €	11 219,95 €
26	27,7			720,20 €	720,20 €
5	14,5			72,50 €	72,50 €
18	95			1 710,00 €	1 710,00 €
15	49,7			745,50 €	745,50 €
11	49,7			546,70 €	546,70 €
1	700			700,00 €	700,00 €
1	550			550,00 €	550,00 €
1	250			250,00 €	250,00 €
1	35			35,00 €	35,00 €
				5 329,90 €	5 329,90 €
1	550			550,00 €	550,00 €
1	250			250,00 €	250,00 €
20	49,7			994,00 €	994,00 €
11,5	49,7			571,55 €	571,55 €
1	700			700,00 €	700,00 €
1	70			70,00 €	70,00 €
1	35			35,00 €	35,00 €
				3 170,55 €	3 170,55 €
1	700		700,00 €		700,00 €
1	550		550,00 €		550,00 €
1	250		250,00 €		250,00 €
1	70		70,00 €		70,00 €
1	35		35,00 €		35,00 €
			1 605,00 €		1 605,00 €
		0,00 €	63 697,39 €	54 006,60 €	117 703,99 €

Kohteen tausta		
Uusi rakennelma /	Korjattava rakennelma /	Ilmii rahoituksella toteutettu aiemmin jos korjattava
X	X	Useita eri rahoitusmuotoja, mm. EAKR rahoitusta Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun T&E-keskuksilta vuonna 2008.
X		
	x	Kainuun ympäristökeskus/Vaalan kunta
		Kutujoen melontareitti hanke
	x	
	x	Kainuun ympäristökeskus/Vaalan kunta
		Kutujoen melontareitti hanke
	x	Kainuun ympäristökeskus/Vaalan kunta
		Kutujoen melontareitti hanke
	x	Kainuun ympäristökeskus/Vaalan kunta
		Kutujoen melontareitti hanke
	x	Kainuun ympäristökeskus/Vaalan kunta
		Kutujoen melontareitti hanke

	x	Kainuun Ympäristökeskus/Vaalan kunta Kutujoen melontareitti hanke
	x	Metsähallitus Kutujoen melontareitti hanke
	x	Kainuun ympäristökeskus/Vaalan kunta Kutujoen melontareitti hanke
	x	Metsähallitus Kutujoen melontareitti hanke
	x	Kainuun ympäristökeskus/Vaalan kunta Kutujoen melontareitti hanke
	x	Kainuun ympäristökeskus/Vaalan kunta Kutujoen melontareitti hanke

KUSTANNUSARVOT	
METSÄHALLITUS	
Hankkeen nimi	
Taukopaikkojen ja reitistön kunnostus	
TYÖKOHDTE	Rakennusosa/ Erittely
Henkilöstökustannukset, Huom, nämä ei sisällä ALVia	
	Opastusaineisto, sisällöntuotanto ja
Reitistön kehittäminen, muutokset	Patikkareittien viitoituksen suunnittelu
kestävöinnit, maasto-opastus	Patikkareittien kestävöinnit
	Patikkareittien viitoitus
	Patikkareittien maalimerkinnot
Luonto-opastus	Lähtöpisteopasteet metallirakenteisi
(sisällöntuotanto palkoissa)	Taukopaikkaopasteet metallirakente Kartat reittiristeyksiin
Retkeilyn taukopaikat	Uusien ja uusittavien taukopaikkoje
	Uusittava, Kirvesjärven grillitupa + I Pookivaaran käymälän suotonestes Pöytäpenkit reittien varteen ja tauk
YHTEENSÄ	

HUOM! Metsähallituksen

VIO

	Kustannustaso Alv 0%		
	Kunta		
	Vaala, Muhos, Utajärvi		
Pvm.	Laatija		
22.9.2020	Vesa Simonen	Toteuttamisvu	
	Yks.	Määrä	Yksikkö-kustannus
graafinen suunnittelu, osa-aikainen (Rokuan reit	htkk	0	4460
u, ostopalvelu	kpl	1	2430
	jm		0
	km		
	yht.		
ina			
sisina	kpl		
	kpl		
	yht.		
en rakennesuunnittelu	kpl	1	3774
liiteri/käymälä	kpl		
äiliö	kpl		
opaikoille	kpl		
	yht.		

n kustannuksiin sisältyy ALV!

Yhteenä alv 0%
Henkilöstökust
Verollinen ilman alv
+ alv 24%
Yhteensä sis alv (hlöstö +verollinen sis alv)

osi 2020	Toteuttamisvuosi 2021			Toteuttamisvuosi 2022		
	Määrä	Yksikkö-kustannus		Määrä	Yksikkö-kustannus	
0	3	4457	13371			0
2430			0			0
0	1		18610			0
0	0		14922			0
0	20,3	270	5488			0
0	5	1377	6885			0
0	5	1148	5740			
0	28	93	2604			0
3774			0			0
0	1	33578	33578			0
0	1	800	800			0
0	14	550	7700			0
6204			109698			0
6204			109698			0
0			13371			0
6204			96327			0
1489			23118			0
7693			132816			0

	Kohteen tausta		
Kustannus €	Uusi rakennelma /	Korjattava rakennelma /	Millä rahoituksella toteutettu aiemmin jos korjattava
13371	X		
13371			
2430			
18610	X	X	Osa uusia reittejä, useita hankkeita, Rokuan alueen palveluvarusrys POPELY (EAKR) 2009, Rokua-Oulujärvi-alueen palveluvarustus kainuu TTO 2009
14922	X	X	Osa uusia reittejä, useita hankkeita, Rokuan alueen palveluvarusrys POPELY (EAKR) 2009, Rokua-Oulujärvi-alueen palveluvarustus kainuu TTO 2009
5488	X	X	Osa uusia reittejä, useita hankkeita, Rokuan alueen palveluvarusrys POPELY (EAKR) 2009, Rokua-Oulujärvi-alueen palveluvarustus kainuu TTO 2009
41450			
6885	X	X	Osa uusia kohteita, useita hankkeita, Rokuan alueen palveluvarusrys POPELY (EAKR) 2009, Rokua-Oulujärvi-alueen palveluvarustus kainuu TTO 2009
5740	X	X	Osa uusia kohteita, useita hankkeita, Rokuan alueen palveluvarusrys POPELY (EAKR) 2009, Rokua-Oulujärvi-alueen palveluvarustus kainuu TTO 2009
2604	X		
15229			
3774	X		
33578	X		Korvaa vanhan, tehty MH:n omana työnä 2006
800	X		
7700	X		
45852			
115902			

115902

13371

102531

24607

140509

	Muhos	Utajärvi	Vaala
Kustannukset	130 392,84	235 775,80	117 703,99
Osuus hankkeesta %	0,19	0,34	0,17
Osuus hallinnon omarahoituksesta	4 382,65	7 924,70	3 956,17
Omarahoitus 30%	39 117,85	70 732,74	35 311,20
Maaseuturahasto 70%	91 274,99	165 043,06	82 392,79

Hankkeen kesto	
Aloituspäivämäärä	1.6.2020
Kesto kuukausina	31
Päättyy	31.12.2022

Metsähallitus	Humanpolis Hallinto	Kaikki yhteensä
140 509,44	69 954,00	694 336,07
0,20	0,10	
4 722,68		
42 152,83	20 986,20	208 300,82
98 356,61	48 967,80	486 035,25

Kustannukset vuosittain		HUOM! Tässä taulukossa hallinnon omarahoitusta ei ole jyvitetty muille toteuttajille			
Tähän taulukkoon tulee vielä muutoksia, kustannukset jaettava tasaisemmin vuosille					
TP1 Humanpolis	2020	2021	2022	Yhteensä	
Kustannukset	30302	18101	21551	69954	
Omarahoitus	9090,6	5430,3	6465,3	20986,2	
Maaseuturahasto	21211,4	12670,7	15085,7	48967,8	
TP1.1 Muhos	2020	2021	2022	Yhteensä	
Kustannukset	0	49565	80827,84	130392,84	
Omarahoitus	0	14869,5	24248,352	39117,852	
Maaseuturahasto	0	34695,5	56579,488	91274,988	
TP1.2 Utajärvi	2020	2021	2022	Yhteensä	
Kustannukset	0	107446	128180	235626	
Omarahoitus	0	32234	38454	70688	
Maaseuturahasto	0	75212	89726	164938	
TP1.3 Vaala	2020	2021	2022	Yhteensä	
Kustannukset	0 €	63 697 €	54 007 €	117 704 €	
Omarahoitus	0 €	19 109 €	16 202 €	35 311 €	
Maaseuturahasto	0 €	44 588 €	37 805 €	82 393 €	
TP2 Metsähallitus	2020	2021	2022	Yhteensä	
Kustannukset	7693	132816	0	140509	
Omarahoitus	2308	39845	0	42153	
Maaseuturahasto	5385	92972	0	98357	
Omarahoitus 30%	11398	111488	85370	208256	
Maaseuturahasto 70%	26596	260138	199196	485930	
Yhteensä	37995	371626	284565	694186	